30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 banii. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 279.

Brașov, Miercuri 17 (30) Decembrie.

1903.

## Sărmanii rezerviști!

Erî. în prima zi de lucru după sărbătorile Crăciunului gregorian, camera ungară a și ținut ședință și fresce, o ședință în care s'a continuat obstrucțiunea.